[Johannes de] Wijflit filius Johannis Bac de Tilborch Johannes de Aggere et Johannes de (dg: Aggere) #Dordrecht# promiserunt indivisi super omnia domino Reijnero van der Eilst militi (dg: sc) sculteto in Busco quod ipsi unam quartam partem omnium vitalium pensionum quas oppidum de Busco solvere tenetur personis occasione ville et villicacionis de Oesterwijk ut dicebant dabunt et exsolvent singulis annis (dg: q) terminis ad consuetis quamdiu dictus Johannes de Wijflit fuit scultetus in Pedelandia sic quod dicto domino Reijnero et suis condebitoribus in hoc dampna exinde non eveniant. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post pascha.

BP 1179 p 384v 02 do 18-04-1392.

De eerste zal de andere twee schadeloos houden.

Primus servabit alios 2 indempnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 384v 03 do 18-04-1392.

Hr Gerardus Groij en Mechtildis wv Jacobus Coptiten verhuurden aan Ludovicus zvw Goeswinus Lodewijcs soen een kamp, in Maren, ter plaatse gnd die Maarse Delen, naast Henricus Scilder, met een eind strekkend aan Goeswinus Steenwech, van welk kamp $\frac{1}{4}$ deel behoort aan voornoemde hr Gerardus en $\frac{3}{4}$ deel aan voornoemde Mechtildis, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1392), belast met waterlaten, zegedijken en sloten, die voornoemde Ludovicus zal onderhouden, voor het oude werk. Het laatste jaar zal hij het kamp niet bezaaien.

Dominus Gerardus Groij et Mechtildis relicta quondam Jacobi Coptiten quondam campum situm in parochia de 'parochia de Maren in loco dicto die Maersche Delen (dg: inter hereditatem G Hen) contigue iuxta hereditatem Henrici Scilder tendentem cum uno fine ad hereditatem Goeswini Steenwech et de quo campo una quarta pars ad dictum dominum Gerardum et relique tres quarte partes ad dictam Mechtildem pertinent ut dicebant locaverunt (dg: G) Ludovico filio quondam Goeswini Lodewijcs soen ab eodem ad spacium quatuor annorum post post festum Petri ad cathedram proxime (dg: fut) preteritum sine medio sequentium possidendum (dg: anno quolibet dictorum quatu) promittentes divisi scilicet dictus dominus Gerardus pro una quarta parte et (dg: pro) dicta Mechtildis pro tribus suis quartis partibus warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductis zeghediken et fossatis ad predictum campum spectantibus quos dictus

Ludovicus dictis quatuor annis durantibus (dg: in cum bona) cum zicht et zeijssen et ab opere antiquo dictis quatuor annis durantibus in bona dispositione observabit ut ipse recognovit et super omnia promisit et quod ipse campum ultimo anno non seminabit. Testes datum supra.

BP 1179 p 384v 04 do 18-04-1392.

Vooroemde Ludovicus beloofden aan vooroemde hr Gerardus Groij, gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1392), elk jaar met Sint-Martinus 3 Hollandse gulden of de waarde te betalen, dat hij vooroemde zegedijken, waterlaten en sloten zal onderhouden en dat hij het kamp in het laatste jaar niet zal bezaaien.

Dictus Ludovicus promisit super omnia se daturum et soluturum dicto domino Gerardo Groij ad spacium quatuor annorum post festum Petri ad cathedram proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum tres Hollant gulden seu valorem Martini et quod ipse dictos aggerem Zeghediken aqueductos et fossata tenebit ut prefertur et dictum campum non seminabit ultimo anno dictorum quatuor annorum. Testes datum supra.

BP 1179 p 384v 05 do 18-04-1392.

Vooroemde Ludovicus beloofde aan vooroemde Mechtildis gedurende 4 jaar, elk jaar met Sint-Martinus 9 Hollandse gulden of de waarde te betalen, vooroemde zegedijken, waterlaten en sloten te onderhouden en ~~in het laatste jaar~~ het kamp niet te bezaaien.

Dictus Ludovicus promisit super omnia se daturum et soluturum dicte Mechtildi ad spacium (dg: ...) dictorum quatuor annorum anno quolibet eorundem quatuor annorum novem Hollant gulden seu valorem Martini et quod ipse dictos Zegediken aqueductos et fossata tenebit ut prefertur et dictum campum non seminabit. Testes datum supra.

BP 1179 p 384v 06 do 18-04-1392.

Johannes zvw Willelmus gnd Mersman ontlastte Mechtildis Crulliarts van alle beloften, aan vooroemde Johannes en diens vrouw Belia dv Arnoldus Crulliart gedaan, als huwelijksgift.

Johannes filius quondam Willelmi dicti Mersman quitam clamavit Mechtildem Crulliarts ab omnibus bonis et promissionibus prius (dg: legatis) #factis et promissis# dicto Johanni cum Belia sua uxore filia (dg: quonda) Arnoldi Crulliart nomine dotis et in subsidium matrimonii a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1179 p 384v 07 do 18-04-1392.

Henricus zvw Walterus Terlinc ev Metta dvw Arnoldus Eghen {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Walteri Terlinc maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie quondam Arnoldi Eghen.

BP 1179 p 384v 08 do 18-04-1392.

Katherina wv Ghibo Rovers soen van den Broec verhuurde aan haar zoon Rodolphus Rover haar hoeve in Schijndel, voor een periode van 3 jaar, ingaande {niet afgewerkt contract}.

Katherina (dg: filia) relicta quondam Ghibonis Rovers soen van den (dg: Broec) Broec mansum suum (dg:) situm in parochia de Scijnle (dg: s) cum suis attinentiis (dg: bo d) locavit Rodolpho Rover suo filio ab eodem ad spacium (dg: tu) trium annorum post festum.

BP 1179 p 384v 09 do 18-04-1392.

Arnoldus van Hijntham voller verkocht aan zijn zoon Johannes van Hijntham een huis, erf en tuin, met osendruppen van het huis, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tegenover de windmolen, tussen erfgoed van Nijcholaus zvw Henricus Moelner timmerman enerzijds en een weg, behorend aan Henricus Roempot, anderzijds aan voornoemde Arnoldus verkocht door Johannes zvw Egidius gnd Catte en diens vrouw Truda dvw Henricus zvw Johannes Decker.

Arnoldus de (dg: H) Hijntham fullo domum (dg: eius) aream et ortum cum (dg: stilliciis) stillicidiis eiusdem domus sitos in Busco ad vicum dictum te Boerde in opposito molendini venti ibidem consistentis inter hereditatem Nijcholai filii quondam Henrici Moelner (dg: ex uno) carpentarii ex uno et inter quandam viam ad Henricum Roempot spectantem ex alio venditos dicto Arnoldo a Johanne filio quondam Egidii dicti Catte #et Truda eius uxore filia quondam Henrici filii quondam Johannis Decker# prout in litteris hereditarie (dg: su) vendidit Johanni de Hijntham suo filio supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 384v 10 do 18-04-1392.

De broers Johannes, Theodericus en Rodolphus, kvw Ghibo gnd Bathen soen van der Reijndonc, en Johannes Zeghers soen ev Mechtildis dvw voornoemde Ghibo verkochten aan Jacobus die Laet van Berlikem zvw Henricus Gerijts soen een bunder beemd, gnd Yvelmeer, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen voornoemde wijlen Ghibo Bathen soen enerzijds en kinderen gnd Barniers Kijnderen van den Yvelaer anderzijds, zoals omgraven, aan voornoemde wijlen Ghibo Baten soen verkocht door Nijcholaus gnd Coel zvw Rodolphus gnd Roel Ghenen soen.

Johannes Theodericus Rodolphus fratres liberi quondam Ghibonis dicti Bathen soen #van der Reijndonc# et (dg: Johannes) Johannes Zeghers soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Ghibonis quoddam bonarium prati (dg: situm) dictum communiter Yvelmeer situm infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto Dungen inter hereditatem dicti quondam Ghibonis Bathen soen (dg: ex uno et inter) ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Barniers Kijnderen van den Yvelaer ex alio prout in omni ea quantitate qua dictum bonarium prati ibidem (dg: situm) est circon fossatum venditum dicto quondam Ghiboni Baten soen a Nijcholao dicto Coel filio quondam Rodolphi dicti Roel Ghenen soen prout in litteris hereditarie vendiderunt Jacobo die Laet de Berlikem filio quondam Henrici Gerijts soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: r) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.